PPPP 3

atque

atque truculentiam suam exerunt. Væ habitatoribus terræ & maris: quia descendit Diabolus ad vos, habens iram magnam, sciens, quod modicum tempus habet! Apoc. 12. v. 12.

Ne igitur aureum seculum somnietur, nec insolens videatur nobis, si videamus, quomodo adhuc hodiè Diabolus ejusque satellites adversus Ecclesiam Christi sæviant: sed cogitemus, esse illum antiquum Diabolum, qui semper Ecclesiæ interitum quæsi verit, nec nunc cessare eundem, nec cessaturum quamvis frustra, ut Ecclesiam extirpet usque ad finem seculi, ubi demùm ἀπολόγησις fidelium sequetur, Luc. 21. v. 28.

De Secundo.

Sequitur *Medela*, quæ fluit
I. *Ex Confessionis utilitate.* Postquam Christus Petri confessionem fidei audiverat, ait illi: Beatus es Simon Barjona, quia caro & sanguis non revelavit tibi, sed Pater meus qui in cælis est. Et ego dico tibi: quia tu es Petrus &c.

Cacodæmoni quidem & asseclis ejus, confessio veritatis sudes in oculis est. Verùm Christus Servator ad eò eam approbat, ut omnibus Christi confessoribus beatitudinem promittat. Beatus es Simon, dicit hîc ad Petrum. Et eodem modo te quoque, imò quemvis testem veritatis compellat, Beatus es! Habes Deum gratiosum, cælum tibi patet! Omnis, qui confitebitur me coràm hominibus, confitebor & ego eum, coràm Patre meo, qui in cælis est, Matth. 10. v. 32. Corde credi-

tur ad justitiam, ore confessio fit ad salutem, Rom. 10. v. 10. Licet super animosa Evangelii confessione odio & persecutione infesteris, ut Davidis querela tua sit: Credidi, propter quod locutus sum, ego verò afflictus sum valdè, Psal. 116. v. 10. recorderis velim beatitudinis promissæ.

Si corpus occidunt,
Et omnia rapiunt,
Dimitte tu lætus,
Est quantus his nullus,
Regni Dei qui certus.

Quod si verò fidelem ejusmodi confessionem edere velis, illa non haurienda tibi è ratione humanâ, carne & sanguine: sed ex illuminatione Spiritus sancti, & revelatione verbi divini, Psal. 25. v. 14. Matth. 11. 26. 1. Cor. 2. v. 4. 5. Sis Simon sive auditor verbi divini, sis filius Jonæ, h. e. columbæ, nimirum cælestis, quæ est Spiritus sanctus, qui specie columbæ super Christum descendit, Matth. 3. v. 16. & in festo Pentecostes super Apostolos effusus est, Act. 2. v. 3. Sis quoque Petrus, ut super lapidem probatum, angularem & pretiosum Christum confessionem tuam fundes, Esa. 28. v. 16. Rom. 9. v. 33. 1. Cor. 3. v. 11. & in loco & tempore confessionis ut petra consistes, usque ad mortem pro veritate certans, Sir. 4. v. 33. Sic de salute nullatenus dubitabis: Christus certissime dabit tibi coronam vitæ, quàm omnibus testibus veritatis promissit, Apoc. 2. v. 10.